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BbIMEYKA

Xauanypu no-agxapcku rwm/4002p 369
Xayanypu no-MerpenbCku 1wm/soozp 389
Xayanypu no-uMepeTUHCKN rum/s002p 389
Xayanypv ¢ 3eneHbio Lwum/s002p 399
Muaau gum/6ozp 140
XnebHas Kop3uHa no-rpy3uHCKM 4002p 319
accopmu u3 MUHU xauwanypu

XnebHas kop3uHa rum 89

TAPHWUPBI

Puc 2202p 129
[peya ¢ rpubamu 2202p 149
OtBapHoit KapTodhens ¢ MacNoM 1 3eNeHbio 1s02p 159
Kaprodens dpu rsozp 149
Kaprodens no-gepesencky ¢ coipom Cynyrynu 2002p 179
Osowyy rpunb rs0:p 169

et et T e s et et et et s e’ & el st L et et L et % et et Lt st

COYChl

baxu 502p
lecTo no-rpy3uHcKm s02p
benbii sop
KpacHbin s02p
Lle3apb 502p
Monopan amkuka s02p
Tkemanu s02p
lopynua s02p
Hapwapab s02p

99
99
89
89
89
89
89
89
99

L0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LECEPTbI

MODO}KEHUE C TONNWHIOM 6 accopmumenme 150 2p
Yn3keik o accopmumenme 1wm/1102p
Epayuu C WAPUKOM MOPOIEHO20 90/502p
Bapeﬂbe 6 accopmumenme 502p

llyptlxena 1002p

319
289
319

79
139



BE3ANKOr0JIbHbIE HAMUTKK

JumoHap «HataxTapm» s accopmusenme 054

Koka-kona, Cnpaiit, ®anTa

NepsHas eMyyxnHa 0,25/14
Hapaau 0,25/1a
BUp}I(UMH 0,25/1a
Cokut RICH s accopmusersme 054
Mopc KNIOKBEHHbIN 054
Y3sap 051

B¢

TOPAYUE HATUTKW

Yait
Accam XapmyTTi
Ipn peit
Cenva
Kutaickuit acMuH
Monoyuiin YayH
lony6oe Hebo
Kup Posin dhpykToBbiif

ABTOPCKMIA Yait
Yait 06nenuxoBbii / uMTPYCOBbIIM / MMOUPHbIA / pyOuHOBbIN /
TpaBsHoi «[opHblit chop»
Kode
Jcnpecco
[leoitHoit cnpecco
AmepukaHo
Kanyunto
Narre
Pad-koce
Kode lnacce
Cupon

8 ACCOPMUMENME, 25 MA

139
139
129
129
189
89/349
89/349
79/309

269
269
269
269
269
269
269

359

109
149
19
189
210
260

249

35



FOPAYUE BNHOAA

XVHKanu 0TBapHbIe om 3x wm. rum 79

XuHkanu XApEeHbIe om 3x wm. rum 89

Yawywynu 3002p 439

EOGRaHHﬂ 8 MoMaAMmMHoOM nyCE’ () HPRHMMN é’pySHHfKNMH

cneyuamu

lMepenénka c MOPKOBHLIM Niope 3902p 639

aﬂﬂ 3ANCUEHHBIX ﬂf‘pt’ﬂt’flﬂ Ha nodymh‘c us MOP!\‘OGHO?O nmpt’

U 2apHUPOM U3 osouyell

Lbinnénok Tanaka 4002p 589

Ykmepynu 6oozp 609

WYbINAEHOK, 3ANEUEHHDbLI 8 CAUBOUHO-YECHOUHOM COYCe

Ky"IMa"IH 3002p 349

O(J’Jﬂ'dpt’HHbl(‘ 8 NPAHBLX 2PYIUHCKUX CNEYUAX KYCOUKU NeYeHU,

AézKozo u cepdya

Opxaxypv co CBUHUHOM 3002p 419

HENCHOE MACO doMaudHetl C8UHUHbL, 3aneUéHHOoe C ogowamu

OmKaxypu ¢ rosguHom s002p 469

MmeAsubA Bblp(‘:ﬂ{ﬂ, JaneueHHan ¢ osolqumu

Crenk ®une-MUHbOH 3002p 689

HeHCHBLLE CMetik U3 meaaubell 6bipeku ¢ 060WaMu 2putb

MeganboHbl U3 Tensybeit BbIPE3KN C NPAHLIM FPUOHBIM -~ 3002p 679

CoycoM

[lonma 2002p 319

Yanaxu 3002p 389

Ckym0Gpus, 3ane4€HHan ¢ npsiHbIMU TpaBaMu 519

PapyxHas thopenb, 3ane4eHHas B Kewu ¢ 0BOLLAMK 3002p 529

3a1002p

[0BAXbS BbIpe3Ka HA MaHrane 319
LWawnbik 3 6apaHuHbI 319
Lawnbik U3 cémru 359
LWawneik n3 foMaluHen CBUHOM LWeun 209
Lawnsik u3 AoMaluHei CBUHON KOPEHKH 209
Lawnbik 13 KypUHOI rpyAKK 149
Nions-ke6ab KypuHbIk 179
LLlaMnuHbOHBI Ha MaHrane 129
baknaxan Ha MaHrane 19
[epey Ha MaHrane 19
Momugop Ha MaHrane 99
Apxan-canpan 139




XONOAHBIE 3AKYCKW

Accoptu lxanu
uemsipe suda Ilxaau us ceexavt, cmpyuxosoil pacoau,
MOpKO8U U whuHama c muadu u 6puiH30N

Pynetuku n3 baknaxaH
C OpexoébiM NPAHBIM COYCOM

Cauvsu 13 nHaeinku
HEMCHAA I!Haf’l‘ih'a 8 OpEXOBOM COYCE C2PY3UHCKUMU cneyuamu

lebwanus
pyaem u3 cotpa Cyay2yHU 8 coyce u3 MAyoHu ¢ mamoi

OBowyHas Tapenka

AccopTi U3 coneHunin

conénbie noMudopbl, 02ypYbl, KAnNycma, YecHoOK u nepey

AccopTv U3 MapuHOBaHHBIX rpubos

WAMNUHBOHBL, Macaama, onama u epyaau
Cenbab cnaboconeHas ¢ KPbIMCKUM NYKOM

Tapenna KdBKa3CKUX Cbip0B
CyayeyHu, konuénniit Cyayeynu, bpvinsa, Yeuua

Tapenka eBponeicKkux CbipoB
4 8uda cvipa

Macnuubl / OnuBku

4502p 459

160 2p 309

2502p 319

1502p 329

3802p 379
3602p 379

300zp 319

2902p 299
3202p 9539

2702p 989

roozp 159
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[OPAYUE 3AKYCKH

XapeHoiit coip Cynyrynu ¢ coycoM necto no-rpy3uHCKu
Yapenbii coip Cynyrynu ¢ rpywei
Nobuo

ﬁaf’ﬂfl‘b CNPAHBIMU PYIUHCKUMU CREYUAMU
KypuHble KpbInbILWKK B OCTPOM COYCe

[PEHKM YECHOYHbIE

260 2p 409
230 2p 409
3002p 309

2502p 319
2002p 159
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CANTATHI

(TﬁHJ'IHCﬂ” 2z02p
omsapHas 2osaduHa, gﬁﬂfﬂﬂb, nepey, 2py3uHcKue cneyuu

Lle3apb ¢ kypuuei 300 2p
Lle3apb c cémron 2702p
Canart 13 oTBapHOW KYPUHOWN FPYAKK C OTYpLOM, 250 2p
BMHOrpaoM, A610KOM U CbIpOM CYNyryHU

Canar c MopenpogyKTamu 250 2p
Canar 13 noMUAOPOB M CYNYrYHN C KPLIMCKUM NYKOM 330 2p
Canar peyeckuil C aKLeHTOM 260 2p
Canar osowwHoM 2502p
Ténnblit canar ¢ xpycTawmmu baknaxaHamu 2502p

obxcapenrbie GaKAaNcansvl, NOMUIOPbI, CAUBOUHDBLI CBLP,
3eA€HbL AYK C 3anpasKkoll u3 cAadK020 coyca yuau

Canar u3 PYKKONbI C KPEBETKAMMU 280 2p

B O O L OF e O O O OO

NEPBbIE BNHOA

Yxa 300 2p
Xapyo 13 roBsAUHbI 300 2p
bopuy 300/155 2p
C YWECHOYHBIMU ﬂﬂMﬂylﬂKﬂMH ucaiom

Nanwa kypuHas 300 2p
Yakanynu 300 2p

omséapHaA bapaHuHa ¢ MapxyHom u Heabim 6UHOM

409

369
419
319

419
309
339
279
389

409
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369
349
389

269
419



